INTERDIOCESANE COMMISSIE VOOR LITURGIE

[CL

De ICL-uitgaven zijn verkrijgbaar in de verschillende Vlaamse liturgische centra.

ADRESSEN VAN DE LITURGISCHE CENTRA

De Wijngaard
Liturgisch Centrum
Begijnhof 4
8000 Brugge

Abdijshop
Abdij van Zevenkerken
Zevenkerken 4
8200 Sint-Andries Brugge

De Bron
Pastoraal Centrum
Marktstraat 88
8530 Harelbeke

Carmelitana
Boekhandel
Burgstraat 92
9000 Gent

L.K.D. Religieus Centrum
Sint-Pieter- & Paulusabdij
Dijkstraat 32-34
9200 Dendermonde

De 3 Lelién
Boekhandel
Nationalestraat 151
2000 Antwerpen

@ 050 33 84 52
de_wijngaard@telenet.be

@ 050 40 61 94
050 40 61 95

abdijshop@abdijzevenkerken.be

www.abdijzevenkerken.be

@ 056737072
info@debron-har.be
www.debron-har.be

@ 09 225 48 36
boekhandel@carmelitana.be
www.carmelitana.be

@ 052 33 87 86

052 21 99 68
Ikd@abdijdendermonde.be
www.abdijdendermonde.be

@ 032310339
dedrielelien@kerknet.be
www.de3lelien.be
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De Oude Linden nv
Abdijboekhandel

@ 014 538210

& Centrum voor Liturgie en Pastoraat @ 014 53 82 13

Abdijstraat 40 C
2260 Tongerlo-Westerlo

De Peerle
Liturgisch Centrum
Varkensstraat 6
2800 Mechelen

Castrum
Liturgisch Centrum
Abdij van Keizersberg
Mechelsestraat 202
3000 Leuven

Abdijwinkel
Abdij van Averbode
Abdijstraat 1
3271 Averbode

Pastoraal Informatiecentrum

PIC vzw
Tulpinstraat 75
3500 Hasselt

oude.linden@tongerlo.org
www.oudelinden.be

@ 01529 84 62
depeerle@telenet.be
www.depeerle.be

@ 016 31 00 65
castrum@keizersberg.be
www.keizersberg.be

® 01378 04 60
info@averbodemoment.be
www.averbodemoment.be

© 011249010
0112316 54
pic@bisdomhasselt.be
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